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Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Knud Kristensen har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Knud Kristensen: Det ærede Medlem 
Hr. J. S,,- Foget vender nu tilbage til sin 
almindelige Facon: naar han ikke har Ar-' 
gumenter, begynder han at beskrive Sinds- 
tilstanden hos den Mand, han diskuterer 
med: jeg skulde være hadefuld og fare i 
Benene paa ham! Enhver her i Salen kan 
kontrolere, a-t det er det ærede Medlem, der 
har angrebet Venstre, det er mig, der har 
svaret, mig, der har paavist, at det ærede 
Medlem og hans Partifæller har Medansva- 
ret for det meste af det, som de Herrer an- 
griber; de har selv været Medlemmer af Par- 
tiet, er gaaet ud som Valgkandidater og har 
staaet som Formænd for Organisationer i 
lang Tid efter, at de Handlinger er foretaget. 
Saa er det, jeg siger, at det anser jeg for at 
være en daarlig Gerning og at kaste Smuds, 
dette, at man nu bagefter kommer og vil 
rive Partiet ned af den Grund, nu kan det 
slet ikke bruges, netop af de Grunde, han 
selv før har givet Tilslutning til. 

Naar der er Tale om Paalidelighed, 
kunde det ærede Medlem Hr. J. S. Foget 
ikke finde andet end Fuglsang, en helt an- 
den Person; han skulde snakke om noget 
a n d e t .  Med Hensyn til Spørgsmaalet om 
Naturalarbejder har det ærede Medlem som 
Medlem af Snekastningsudvalget, som den 
Mand, der ved Besked med det,. hævdet 
og paastaaet, at Naturalarbej der kunde re- 
funderes af Motorafgiften. Vil det ærede 
Medlem benægte, at han har sagt det, og 
saa spørge Ministeren, om det er rigtigt? 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Rager har Ordet for en kort Bemærkning. 

Rager: Disse Kurver kan ikke andet 
end paakalde Interesse, for der maa jo 
være en Grund til, at Kurverne er sat paa. 
Man finder jo ikke paa det uden Grund; 
man finder paa det, fordi saadanne Tegninger 
altid gør stærkt Indtryk paa Folk. Det ser 
ud til, at det er videnskabeligt beregnet. 
Ord, der trykkes 홢 ja, det kan jo være 
forskelligt, om de er rigtige eller ej, men 
saadanne Tegninger maa der dog staa Tal 
og Beregninger bag ved. Og saa er det 
den grueligste Svindel. Det er jo for det 
første normalt uhæderligt at tegne et 
Koordinatsystem, der ikke begynder ved 
Nulpunktet, for derved fortegnes alt. Naar 
man tager den nederste Tegning, der be- 
gynder ved 3 100 og ender ved 3 660, skulde 
den være 6 Gange saa lang nedad for at 

give det rigtige Syn, men dertil kommer, 
at Krøllerne skal vel kendetegne, at Stør- 
relsen er regnet ud for hvert Aar, og derfor 
er Krøllerne fremkommet. Men saa er 
Kurven over Arbejdsløsheden jo et fuld- 
komment Falsum. Derfor er det, jeg mener, 
at vi skal sige, ganske uanset den øvrige 
Lødighed i dette Værk, at man har forsøgt 
at omgive sig med en vis, jeg'l havde nær 
sagt videnskabelig Troværdighed, medens 
det i Virkeligheden her er fuldkommen 
Usandhed, et Eksempel paa den Usandhed, 
som det ærede Medlem Hr. Knud Kristen- 
sen i Øjeblikket lyser efter. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Hartvig Frisch har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Hartvig Frisch: Jeg har efter det ærede 
Medlem Hr. Ragers Udtalelser her ikke 
mere at tilføje. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Jens Thomsen har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Jens Thomsen: Det ærede Medlem Hr. 
Knud Kristensen mener altsaa, at naar man 
retter en saglig Kritik mod et Partis Ar- 
bejde og man ikke staar i Partiet, er det 
at kaste Smuds paa Partiet. Jeg vil derfor 
gerne rette det bestemte Spørgsmaal til 
det ærede Medlem, om han ogsaa mener, at 
det er at kaste Smuds paa sit eget Parti, 
naar man retter en saglig Kritik mod 
Partiet i den Tid, man staar i selve Partiet. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
J. S. Foget har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

J. S. Foget: Det ærede Medlem Hr. 
Knud Kristensen er, efter at han nu havde 
forsøgt at gaa op i Højder, hvor han slet 
ikke hører hjemme med sin Stemme, efter- 
haanden kommet ned til Smaating, som han 
nu søger at gardere sig bag ved, og saa 
garderer han sig bag ved den Paastand, at 
jeg og det Parti, jeg tilhører, har Med- 
ansvar for Valutalovens Opretholdelse. Maa 
jeg sige til det ærede Medlem, at jeg har 
aldrig staaet i en Venstre vælgerforening og 
har heller aldrig ønsket det, saa jeg har 
ikke Gnist af Medansvar. Og efter at saa 
det ærede Medlem har sagt, at som Regel 
var det, jeg fremførte, det modsatte af 
Sandheden 홢 saa stærkt sagde det ærede 
Medlem det 홢, slutter det ærede Medlem 
nu endelig, efter at alt andet var ribbet fra 


